gentia con li soi parenti in Verona e amici marcheschi, di ritornar a le mure et far sedur. Verona mai si haverà si non con la lanza su la cossa o con intelligentia: *ex gestis declaratur animus*. Dà testimonii: il colateral, Zuan Piero Stella, Piero Brexan, Alexandro Cappelo, Antonio Da Fino, Francesco Perduzi era locotenente a Soave, Francesco vice colateral, conte Bernardin, conte Guido Raugon, domino Antonio di Pii, domino Jannes di Campo Fregoso, Schandarbecho, etc.

1512, die 22 Februarii. In Rogatis.

327^b

Sacro Collegio Reverendissimorum Dominorum Cardinalium.

Exemplum.

Cum intellexerimus, maxima animi nostri molestia, Sanctissimum Dominum Nostrum adeo gravi egritudine laborare ut multi jam de eius vita desperandum esse arbitrantur, nostrum esse existimavimus, in hiis temporum augustiis et in rerum maximis perturbationibus, has nostras breves ad Reverendissimas Dominationes Vestras dare: quas, etsi pro comperto tenemus (quando id accideret, quod Deus Omnipotens avertat), pro sua religione, sapientia et bonitate, in nova Summi Pontificis creatione, omni cum sinceritate, timore et reverentia Dei, causa cuius agitur processuras, tamen, ut nobis ipsis et peculiari instituto Reipublicæ nostræ defuisse non videamur, eas majorem in modum et toto cordis affectu præcamur et oramus, ut habita præsertim ratione honoris Omnipotentis Dei et istius Sanctissimæ Sedis, ac labantis Christianæ Reipublicæ, eurent et omnes dent operam eum Vicarium Christi eligere, quem suprema ista dignitate, ac tanto regimine dignum esse censuerint. Non dubitamus quod libera erunt Reverendissimarum Dominationum Vestrarum vota; voluntaria electio, et rite et canonice acta. Cum tamen hoc sit præcipuum desiderium nostrum, quidquid nobis a Divina bonitate concessum est, Reverendissimis Dominationibus Vestris ac sacrosanto isti coetui libere offerimus, ut veros Catholicos et Sanctæ Apostolicæ Sedis devotissimos cultores deest.

1) Le carte 327^a, 328 e 328^a sono bianche.

329 1513, die 22 Februarii. In Santo Bonifatio.

Mostra di zente d'arme.

	lanze	ducati
Ill. sig. gubernator Zuan Paulo Bajon	225	2550—
Ill. cap. di le fantarie Renzo da Zere	127	1257.2.12
Magnif. conte Bernardin Fortebrazo	82	817—18
Mag. conte Antonio di Pii	46	457.3.13
Mag. cavalier da la Volpe	32	377.4.14
Mag. dom. Guido Rangon	86	845—
Domino Agustin Brignan	16	158.3.11
Conte Carlo Fortebrazo	6	59.5.11
Domino Julio Manfron	28	277.4. 3
Domino Costanzo di Pii	21	208.2.13
Dom. Zuan Paulo da Santo Anzolo	29	286.3. 9
Domino Alexandro Fregoso	43	427.5. 4
Domino Zuan Batista da Fano	38	374.5.16
Domino Petro da Longena	53	522.5.17
Domino Marco Antonio Motella	43	426.5.15
	875	9408.4. 4